

# Årsredovisning

för

## Ramviks Svets & Smide AB

559062-8870

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Urban Nordlander, Styrelseledamot

2026-04-18

Styrelsen och verkställande direktören för Ramviks Svets & Smide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva diverse svets- och smidesarbeten, datorstödda konstruktionsarbeten inom marina området, handel med värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Härnösands kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Man har nu kommit upp i normal fakturering under hela året för verksamheten vilket har gjort att omsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (16 mån)
Nettoomsättning	2 383	1 252	0
Resultat efter finansiella poster	176	49	-36
Soliditet (%)	21,1	7,5	14,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-44 080	45 319	<b>51 239</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 319	-45 319	<b>0</b>
Årets resultat			100 639	<b>100 639</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 239</b>	<b>100 639</b>	<b>151 878</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 239
årets vinst	100 639
	<b>101 878</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	101 878
	<b>101 878</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-11-01  
-2025-10-31

2023-11-01  
-2024-10-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 383 431

1 252 052

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 383 431**

**1 252 052**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-28 822

-22 695

Övriga externa kostnader

-347 913

-82 868

Personalkostnader

-1 824 433

-1 097 430

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-5 985

0

**Summa rörelsekostnader**

**-2 207 153**

**-1 202 993**

**Rörelseresultat**

**176 278**

**49 059**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

44

402

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4

-136

**Summa finansiella poster**

**40**

**266**

**Resultat efter finansiella poster**

**176 318**

**49 325**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-43 000

0

Förändring av överavskrivningar

-6 005

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-49 005**

**0**

**Resultat före skatt**

**127 313**

**49 325**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-26 674

-4 006

**Årets resultat**

**100 639**

**45 319**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	33 915	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 915</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 415</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		260 090	186 956
Övriga fordringar		3 945	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 175	157 260
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>362 210</b>	<b>344 216</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		506 198	339 363
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>506 198</b>	<b>339 363</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>868 408</b>	<b>683 579</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>903 823</b>	<b>683 579</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 239	-44 080
Årets resultat		100 639	45 319
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>101 878</b>	<b>1 239</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>151 878</b>	<b>51 239</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		43 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		6 005	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>49 005</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		63 828	20 229
Skulder till koncernföretag		0	142 264
Skatteskulder		42 452	4 006
Övriga skulder		264 286	191 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		332 374	274 739
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>702 940</b>	<b>632 340</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>903 823</b>	<b>683 579</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	39 900	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 900</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-5 985	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 985</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 915</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Härnösand

*Urban Nordlander*  
Urban Nordlander  
Verkställande direktör  
2026-04-16